
Pragma, nová 
řada stavebních 
lepidel



Bezpečná volba pro 
pokládku keramických 
obkladů a dlažeb.
Zkušenosti společnosti Kerakoll v oblasti 
obkladů a dlažeb daly vzniknout nové řadě 
vybraných lepidel Pragma, která byla speciálně 
navržena tak, aby splňovala potřeby velkých 
staveb a usnadnila výběr obkladačům a 
generálním dodavatelům.

Řada se skládá z minerálních lepidel, která 
nejlépe vyjadřují vlastnosti tradiční technologie 
cementových lepidel na obklady, zaručují 
kvalitu a vysokou přilnavost.

Pragma je praktickou volbou pro každodenní 
práci, která jednoduchým a bezpečným 
způsobem zajišťuje stálou kvalitu a výkonnost 
obkladačských projektů.

Všechny výrobky řady Pragma se vyznačují 
velmi nízkými emisemi těkavých organických 
látek, což zaručuje bezpečné použití na 
stavbách a ochranu zdraví obkladačů.

 Praktičnost
 Kvalita
 Bezpečnost



Pragma Easy

Pragma Easy je minerální lepidlo s vysokou přilnavostí 
a prodlouženou otevřenou dobou, určené pro 
pokládku keramických obkladů a dlažeb do velikosti 
45x45 cm. Lze použít v interiéru i exteriéru, na 
podlahy i stěny.

  Ideální pro keramické obklady a dlažby do velikosti 
45x45 cm
 Prodloužená doba otevření
 Snadné použití

Minerální lepidlo s vysokou přilnavostí 
a dlouhou dobou zpracovatelnosti.  
Pro pokládku keramických obkladů.

5.6 ℓ per 1 bag

EN 12004

C1 E
from 2 mm to 10 mm

Grey



Pragma Flex

Pragma Flex je vysoce výkonné minerální lepidlo 
bez vertikálního stékání a s prodlouženou dobou 
otevřenosti, určené k pokládce porcelánové 
kameniny, keramických obkladů a dlažeb a přírodního 
kamene. 

Pragma Flex kombinuje nejlepší suroviny a je snadno 
použitelným a bezpečným výrobkem pro nejběžnější 
typy aplikací. Lze použít v interiéru i exteriéru, na 
podlahy i stěny. 

  Ideální pro porcelánové obklady, mozaiky a 
přírodní kámen ve formátech do 80x80 cm
 Mrazuvzdorné
 Vysoké parametry
 Snadné použití

Vysoce výkonné minerální lepidlo bez 
vertikálního toku a dlouhé doby zavadnutí. 
Na porcelánové kameniny, keramické 
obklady a přírodní kámen.

6.6 ℓ per 1 bag

EN 12004

C2 TE
 

from 2 mm to 10 mm

Grey





kerakoll.com C
S 

- 7
9/

20
24




